
     得点分布表

14.7 30.7 0.0 45.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

930

受験者数

2024年度消費税法 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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75 1 20

74 21 6

73 27 18

72 45 3

71 48 17

70 65 11

69 76 17

68 93 10

67 103 17

66 120 10

65 130 22

64 152 16

63 168 18

62 186 15

61 201 22

60 223 20

59 243 32

58 275 20

57 295 27

56 322 19

55 341 20

54 361 24

53 385 17

52 402 22

51 424 21

得点 順位 人数

50 445 22

49 467 21

48 488 9

47 497 8

46 505 21

45 526 17

44 543 12

43 555 13

42 568 13

41 581 13

40 594 8

39 602 14

38 616 17

37 633 12

36 645 17

35 662 13

34 675 13

33 688 6

32 694 13

31 707 13

30 720 9

29 729 11

28 740 11

27 751 8

26 759 16

25 775 4

24 779 8

23 787 7

22 794 11

21 805 4

20 809 8

19 817 3

18 820 5

17 825 5

16 830 14

15 844 4

14 848 7

13 855 5

12 860 3

11 863 2

10 865 8

9 873 4

8 877 10

7 887 1

6 888 2

5 890 2

4 892 7

3

2 899 16

1 915 2

0 917 14

2024年3月6日



     設問毎　得点分布表

14.7 30.7 0.0 45.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

930

受験者数

2024年度消費税法 第2回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.1125 1 102

11.0824 103 63
17.8523 166 51

23.3322 217 32

26.7721 249 50

32.1520 299 46

37.119 345 42

41.6118 387 22

43.9817 409 42

48.4916 451 30
51.7215 481 30

54.9514 511 38

59.0313 549 29
62.1512 578 31

65.4811 609 18

67.4210 627 53

73.129 680 28
76.138 708 18

78.067 726 22

80.436 748 15

82.045 763 11

83.234 774 16

84.953 790 16

86.672 806 22

89.031 828 19
91.080 847 84

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.1150 1 45

 49
4.9548 46 32

 47

8.3946 78 33

 45

11.9444 111 41

 43

16.3442 152 49

 41
21.6140 201 79

 39

30.1138 280 63
 37

36.8836 343 60

 35

43.3334 403 80
 33

51.9432 483 56

 31

57.9630 539 45

 29

62.828 584 31

 27

66.1326 615 38
 25

70.2224 653 24

 23

72.822 677 36

 21

76.6720 713 34

 19

80.3218 747 30
 17

83.5516 777 31

 15

86.8814 808 15

 13

88.4912 823 18

 11

90.4310 841 16

 9

92.158 857 14

 7

93.666 871 8

 5

94.524 879 12

 3

95.812 891 16

 1

97.530 907 24

2024年3月6日


